長崎南高関西同窓会会員各位

                                            平成２７年１０月

                                            長崎南高関西同窓会

                                            会長 三宅 博

第２５回南高関西同窓会総会及び懇親会のご案内

拝啓、会員の皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、同窓会活動にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

猛暑に見舞われた夏も過ぎ、秋真っ盛りの様相を呈してまいりました。

今年度も、年初の京都愛宕山詣でから始まり、万博公園バーベキュー、歴史文化交流「しっとっと

京都町屋散策」、この案内が届くころには「和気藹藹ゴルフコンペ」、その他ポラリス山歩きの会、探

鳥俳句の会等々行われています。

また、今夏は母校スーパー・サイエンス・ハイスクール（ＳＳＨ）の生徒たちが研修のため関西訪問

があり、同窓生数名との懇談会も実施されました。

一方、本部及び各支部の同窓会総会も例年通り行われ、いつも見る顔、見慣れない顔、懐かしい

顔が揃い、愉快な時間を過ごすことができた、と報告を受けています。

また、今年は二回生の古希の祝い、11 回生の還暦同窓会の年です。月日・時間の過ぎていくのが

めっぽう早くなったように思えてきます。

そのような中、下記の通り「同窓会総会及び懇親会」を開催いたします。友人・知人・ご家族お誘い

合って、是非お出かけください。

記

同窓会総会及び懇親会

   １．開催日  11 月 7日（土曜）

            ①受付 13 時 30 分開始

            ②開会 14 時

   ２．会場   居酒屋「和がや」

           大阪市中央区北浜１－９－９  北浜長尾ビル地下 1階

           Tel ０６－６２２２－０８３３

           アクセス

京阪本線・地下鉄堺筋線 北浜駅

１B出口徒歩１分・・・・・・・・・・・地図は次ページをご覧ください。

   ３．参加費  会員 6,000 円  ご同伴 3,000 円   学生 無料

   二次会

 １．日時  同日 17 時～

 ２、会場  ロビンソン 北浜

   大阪市中央区北浜 2-3-10 VIP ビル１F  Tel ０６－６２２２－１７７１

   アクセス

   京阪本線・地下鉄堺筋線 北浜駅２番出口よりスグ

 ３、参加費 一律 2,000 円

 ４、地図

会員各位へ、メールアドレス活用のお願い

長崎南OB・OGの皆様、「いしだたみ」でもご報告させていただいておりますように年会費のお振込

みが少ない事、通信費等の経費増に対応するための経費削減策としましてメールを利用させて頂

きたく、メールアドレスの連絡をお願い申し上げます。目的は、通信費の経費削減はもちろん、同

窓会総会をはじめ、地域文化交流会などのイベントのご連絡を迅速に行うためです。発信時には

グループ管理にて一斉発信いたしますので、皆様の氏名はもちろん、メールアドレスも表記されま

せんのでご安心ください。メールアドレスはパソコン、携帯、スマートホンいずれでも結構です。

以上ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

なお、ご連絡いただきましたメールアドレスは本同窓会の連絡以外には使用致しません。

敬具